
QUY HAT GIONG NHO Ngày thực hiện/ Date: 04/01/2026

1032240615 Kênh giao dịch/ Trans.Channel: VCB DigiBiz

Tài khoản thanh toán Số lượng đồng chủ sở hữu tài 

khoản (nếu có)/ Number of Joint 

account holders (if any):

1

01/12/2025 Đến/ To: 31/12/2025

232,987,293 VND

(Bằng chữ/ Inwords: ….)

STT

No.

Ngày
1
/

TNX Date/ Số CT/ Doc 

No

Ngày hiệu lực
2
/

Effective date

Số tiền ghi nợ/

Debit

Số tiền ghi có/

Credit

Số dư/

Balance

Nội dung chi tiết/

Transactions in detail

1 01/12/2025 / 5423 - 64597 01/12/2025 500,000 233,487,293

5335IBT1kJZ6C87K.TRAN THI THU THUY chuyen 

FT25335406340095.20251201.183604.4445553738.TRAN THI 

THU THUY.970407

2 05/12/2025 / 5414 - 85849 05/12/2025 13,084,000 246,571,293

5339IBT1kJHZ48BJ.Teazentea Capitol gop quy T11-2025 

FT25339897913101.20251205.104051.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

3 05/12/2025 / 5414 - 19777 05/12/2025 2,000,000 248,571,293
5339VNIBJ2AM7RQ2.Sinh chuyen quy Small 

Seed.20251205.104847.342268.LU NGOC SINH.970441

4 05/12/2025 / 5390 - 93853 05/12/2025 500,000 249,071,293
020097042212051134382025OSXQ403131.93853.113439.Mai Mai 

dong quy hat giong nho thang 122025

5 06/12/2025 / 5390 - 18140 06/12/2025 500,000 249,571,293
020097042212060755122025E0XR179323.18140.075513.PHAN 

HONG TRONG ck gop quy T1225

6 10/12/2025 / 5087 - 02252 10/12/2025 62,660,725 186,910,568
//SAL2025344S046034880005//QUY HAT GIONG NHO CK THEO 

DANH SACH DINH KEM

7 15/12/2025 / 5426 - 25675 15/12/2025 1,000,000 187,910,568

5349IBT1kJFKQ2TD.PHAM DIEU THUY  gui tien vo quy 

FT25349270991099.20251215.090823.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

8 16/12/2025 / 5087 - 19471 16/12/2025 12,974,600 174,935,968
//SAL2025350S046034885005//CHUYEN TIEN THEO DANH 

SACH

9 17/12/2025 / 5388 - 63716 17/12/2025 3,000,000 177,935,968
020097042212171545182025WH8O255248.63716.154519.Pham 

Minh Liem gop quy T1011122025

10 17/12/2025 / 5425 - 00920 17/12/2025 4,000,000 181,935,968

5351IBT1kJ38B6B1.PHAM DIEU THUY ung ho Tet yeu thuong 

mua 5 

FT25351740295240.20251217.154709.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

11 18/12/2025 / 5414 - 66783 18/12/2025 5,000,000 186,935,968

5352IBT1kJ3BYSS5.Cathy chuyen khoan nhanh qua Zalo 

FT25352496825827.20251218.060641.10995522.TRAN THU 

MAI.970407

12 18/12/2025 / 5426 - 88527 18/12/2025 2,000,000 188,935,968

5352IBT1kJ3B6RFW.TRAN NHAT KHANH chuyen tien 

FT25352253814993.20251218.071932.19035114665011.VND-

TGTT-TRAN NHAT KHANH.970407

13 18/12/2025 / 5424 - 61344 18/12/2025 5,000,000 193,935,968

5352IBT1jWIXYLIW.TET YEU THUONG MUA 5  - HO THI 

BICH HANH CHUYEN KHOAN-181225-07:48:53 

131854.20251218.074853.888978.HO THI BICH HANH.970416

14 18/12/2025 / 5078 - 67969 18/12/2025 3,000,000 196,935,968

MBVCB.12195436892.Goccaycoc-Tet yeu thuong mua 5.CT tu 

0371000467023 NGUYEN MINH CHIEN toi 1032240615 QUY 

HAT GIONG NHO

15 18/12/2025 / 5243 - 29896 18/12/2025 1,000,000 197,935,968

MBVCB.12196308945.PHAM THI CUC chuyen tien Tet yeu thuong 

cho Quy Hat Giong Nho.CT tu 0441000666830 PHAM THI CUC toi 

1032240615 QUY HAT GIONG NHO

16 18/12/2025 / 5242 - 38701 18/12/2025 500,000 198,435,968

MBVCB.12196660020.Kim Tuyen chuyen khoan nhanh qua 

Zalo.CT tu 0071002883669 PHAM THI KIM TUYEN toi 

1032240615 QUY HAT GIONG NHO

17 18/12/2025 / 5389 - 01076 18/12/2025 2,000,000 200,435,968
020097048812181413522025GHgc586614.1076.141352.RYAN 

NGUYEN CHUYEN KHOAN NHANH QUA ZALO

18 18/12/2025 / 5426 - 76444 18/12/2025 500,000 200,935,968
5352IBT1dJGXW4IU.PHAM THI VAN HA chuyen 

tien.20251218.142300.0976467845.MBBANK IBFT.970422

19 18/12/2025 / 5245 - 40612 18/12/2025 500,000 201,435,968

MBVCB.12200066699.HOANG TRAN DUC AN chuyen tien qua 

tet Sseed.CT tu 0441000754904 HOANG TRAN DUC AN toi 

1032240615 QUY HAT GIONG NHO

20 18/12/2025 / 5389 - 47061 18/12/2025 1,000,000 202,435,968
020097048812181634242025wFBw240408.47061.163424.TET 

YEU THUONG MUA 5

21 18/12/2025 / 5189 - 19816 18/12/2025 500,000 202,935,968
020097048812182242452025cGw0314795.19816.224245.LE HAI 

NGUYEN CHUYEN KHOAN NHANH QUA ZALO

Hai trăm ba mươi hai triệu chín trăm tám mươi bảy nghìn hai trăm chín mươi ba đồng

SAO KÊ TÀI KHOẢN

STATEMENT OF ACCOUNT

Mã số thuế/Đăng ký kinh doanh:

Tax Identification No./Business 

Registration No:

CIF:

Loại tiền/ Currency:

Từ/ From:

Số dư đầu kỳ/ Opening balance:

65/16 KENH TAN HOA, P. TAN THOI HOA, Q.TAN PHU, TP HCM

25667492

VND

Chủ tài khoản/ Account name:

Số tài khoản/ Account number:

Loại tài khoản/ Type of account:

Địa chỉ/ Address:



22 19/12/2025 / 5245 - 12336 19/12/2025 1,000,000 203,935,968

MBVCB.12209074527.Khoi - Khanh ung ho Tet Yeu Thuong Hat 

Giong Nho.CT tu 0251002305936 NGUYEN THI HOANG HUE toi 

1032240615 QUY HAT GIONG NHO

23 19/12/2025 / 5245 - 81529 19/12/2025 1,000,000 204,935,968

MBVCB.12218228018.Do Bich chuyen khoan nhanh qua Zalo.CT tu 

0071000860052 DO THI BICH toi 1032240615 QUY HAT GIONG 

NHO

24 19/12/2025 / 5389 - 30168 19/12/2025 500,000 205,435,968
020097048812192102122025Fpdh454744.30168.210152.DINH THI 

KIM THANH CHUYEN TIEN TET YEU THUONG MUA 5

25 19/12/2025 / 5426 - 39094 19/12/2025 600,000 206,035,968

5353IBT1kJXJ8ZQ8.Mimi dong quy va ho tro Tet yeu thuong 

FT25354074258804.20251219.212544.19032733293012.VND-

TGTT-NGUYEN TRAN HOANG MY.970407

26 19/12/2025 / 5423 - 50038 19/12/2025 5,000,000 211,035,968
5353TPBVJ2BH11MM.Seoul mart ung ho tet yeu thuong mua 

5.20251219.233134.19781988789.TRINH VAN KET.970423

27 19/12/2025 / 5389 - 25833 19/12/2025 4,000,000 215,035,968
020097041512192335052025bTkg990244.25833.233505.QR - 

NGUYEN SI LUAN chuyen tien

28 19/12/2025 / 5387 - 44533 19/12/2025 500,000 215,535,968
020097042212192348002025EW5E618246.44533.234801.Pham 

Anh Tuan chuyen khoan Tet Yeu thuong

29 20/12/2025 / 5423 - 16865 20/12/2025 500,000 216,035,968

5354IBT1jWIR5UL5.VU THI KIM TUYEN CK UNG HO  QUA 

TET-201225-06:55:06 110302.20251220.065506.22121277.VU THI 

KIM TUYEN.970416

30 20/12/2025 / 5389 - 67686 20/12/2025 2,000,000 218,035,968
020097042212200720402025JT8R629066.67686.072040.PHAN 

HONG TRONG ung ho tet yeu thuong mua 5

31 20/12/2025 / 5423 - 95203 20/12/2025 2,000,000 220,035,968

5354IBT1aWYK2DJ7.DAO THI NGOC LAN chuyen 

tien.20251220.120545.200001060003550.DAO THI NGOC LAN 

.970409

32 20/12/2025 / 5425 - 62730 20/12/2025 2,000,000 222,035,968

5354IBT1jWIR7VIU.XUAN TRANG BAN KIM TUYEN CK-

201225-13:18:50 782269.20251220.131850.28881147.VAN TUAN 

VU.970416

33 20/12/2025 / 5387 - 57303 20/12/2025 1,000,000 223,035,968
020097040512201435322025YVZR096126.57303.143533.Vietcomb

ank:1032240615:Tet yeu thuong THAI NGOC TU ct

34 20/12/2025 / 5423 - 13177 20/12/2025 1,000,000 224,035,968

5354IBT1kJXD7TNU.Ngoc Sinh - Wellness And Beauty chuyen 

khoan nhanh qua Zalo 

FT25354090244183.20251220.155939.6099668899.LU NGOC 

SINH.970407

35 20/12/2025 / 5240 - 91313 20/12/2025 500,000 224,535,968

MBVCB.12229136542.ung ho tet iu thuong mua 5.CT tu 

0421000424218 VO THI NHU Y toi 1032240615 QUY HAT 

GIONG NHO

36 21/12/2025 / 5387 - 84515 21/12/2025 500,000 225,035,968
020097041512210925192025JC9f221010.84515.092519.KIM 

DUYEN ban chi Thuy ung ho Quy Tet yeu thuong mua 5

37 21/12/2025 / 5243 - 45330 21/12/2025 1,000,000 226,035,968

MBVCB.12248370603.VO THI NHU Y chuyen tien quy T11,12.CT 

tu 0421000424218 VO THI NHU Y toi 1032240615 QUY HAT 

GIONG NHO

38 22/12/2025 / 5423 - 25657 22/12/2025 500,000 226,535,968

5356IBT1kJXL3EWK.Tet Yeu Thuong mua 5 - Nguyen Quoc Hung - 

Kien Nhan 

FT25356086059997.20251222.164827.8812468678.NGUYEN 

QUOC HUNG.970407

39 22/12/2025 / 5189 - 53077 22/12/2025 500,000 227,035,968
020097040512222002112025R8BR085203.53077.200212.Vietcomb

ank:1032240615:E Tung Diep Ha Noi ck Tet yeu thuong

40 22/12/2025 / 5389 - 90150 22/12/2025 500,000 227,535,968

020097041612222046072025KRzx682775.90150.204545.HOA 

LAN BAN KIM TUYEN CK UNG HO QUA TET CHO CAC CON-

221225-20:46:07 KRzx682775

41 22/12/2025 / 5387 - 02598 22/12/2025 500,000 228,035,968

020097041612222048442025lpJM904025.2598.204822.VAN ANH  

CON KIM TUYEN CK UNG HO QUA TET CHO CAC BE-221225-

20:48:44 lpJM904025

42 24/12/2025 / 5426 - 67490 24/12/2025 3,000,000 231,035,968

5358VNIBJ21BX7IK.Tet yeu thuong mua 5- Con Cat 

Tuong.20251224.071504.682666666.HOANG MANH 

QUYET.970441

43 25/12/2025 / 5078 - 56259 25/12/2025 2,000,000 233,035,968

MBVCB.12293762297.Louis Lucy chia se qua cho hat giong nho.CT 

tu 0071001022850 TRAN HUYNH THUY NHU toi 1032240615 

QUY HAT GIONG NHO

44 25/12/2025 / 5425 - 28686 25/12/2025 2,000,000 235,035,968
5359VCBCJ218DTTG.Le Thi Hong Van chuyen 

tien.20251225.121119.0686868968968.LE THI HONG VAN.970454

45 25/12/2025 / 5241 - 21505 25/12/2025 1,000,000 236,035,968

MBVCB.12297003255.Ngoc Ngan Dao chuyen khoan nhanh qua 

Zalo.CT tu 0071001029657 DAO THI NGOC NGAN toi 

1032240615 QUY HAT GIONG NHO

46 26/12/2025 / 5426 - 59704 26/12/2025 10,450,000 246,485,968

5360IBT1kJRL25NZ.Mr. Don USA donates Tet gift 2026 400 Uds 

FT25360712550720.20251226.040709.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

47 26/12/2025 / 5423 - 61170 26/12/2025 11,756,000 258,241,968

5360IBT1kJRL2A7G.Me Tuat 100 chi Tuyet 100 chi Ut 100 My 

Phuong Tit 150 Usd TG 26123 

FT25360188892514.20251226.041120.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

48 26/12/2025 / 5414 - 62434 26/12/2025 1,927,000 260,168,968

5360IBT1kJRL27W2.Teazentea donates Tet gift 2026 73.75 Usd 

FT25360352069286.20251226.041333.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407



49 31/12/2025 / 5426 - 03560 31/12/2025 2,608,000 262,776,968

5365IBT1k1QSC3MP.Ms Kinh Tat USA ung ho Tet yeu thuong 

mua 5 

FT25365166491487.20251231.052413.19036408434012.VND-

TGTT-PHAM DIEU THUY.970407

50 31/12/2025 / 5245 - 12073 31/12/2025 500,000 263,276,968

MBVCB.12376012762.TRAN THI THU THUY chuyen tien.CT tu 

0441000693326 TRAN THI THU THUY toi 1032240615 QUY HAT 

GIONG NHO

51 31/12/2025 / 5087 - 26171 31/12/2025 72,751,400 190,525,568
//SAL2025365S046034880001//QUY HAT GIONG NHO chuyen 

tien theo danh sach

52 31/12/2025 / 5009 - 31809 31/12/2025 100,000 190,625,568

SHGD:10006557+DD:251231++DVH goc:908882455/VO VAN 

QUANG+Remark:HOAN TRA LCC 10030971NGAY 31122025 LY 

DOSAI TK DV THU 

HUONG+ORG_REF:SAL2025365S046034880001/25123199200000

504603223151

53
31/12/2025 / 9705 - 

1032240615
31/12/2025 44,666 190,670,234 INTEREST PAYMENT

Số dư cuối kỳ/ Closing balance:

(Bằng chữ/ Inwords: ….) Một trăm chín mươi triệu sáu trăm bảy mươi nghìn hai trăm ba mươi tư đồng

Ngày
1
: Là ngày khách hàng thực hiện giao dịch

Ngày hiệu lực
2
: Là ngày giao dịch được ghi nhận trên hệ thống công nghệ của Vietcombank

Ghi chú: Giấy Xác nhận này của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam đảm bảo thông tin chính xác tại thời điểm xác nhận theo nội dung yêu cầu của Khách hàng. Văn bản Xác nhận này không cấu thành bất kỳ cam đoan 

hay bảo đảm nào của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam tại thời điểm hiện tại hay tương lai đối với các nghĩa vụ của Khách hàng xác lập với bên thứ ba./.

Note : This letter of confirmation of the Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam ensures accurate information at the time of confirmation as requested by the customer. This acknowledgment does not constitute any 

current or future guarantees of the customer's obligations confirmed to third parties./.

-42,317,059 VND

190,670,234 VND

Tổng số/ Total:

Trân trọng cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ Vietcombank!

Thank you for using Vietcombank’s services!

__________________

VIETCOMBANK – Chung niềm tin vững tương lai

VIETCOMBANK – Together for the future

*********


